2. zdvod Ceského pohéru 2024
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SKOKY NA TRAMPOLINE

STARTOVNI PORADI

Odolena Voda, 18.05.2024



05 Zeny jednotlivkyné B - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1. 383998
2. 578291
3.173320
4. 482640
5. 314425

6. 729694

Group 2
1. 382839
2. 691178
3. 464299
4. 571151

5. 162911

Odolena Voda 18.05. 2024

A KUPKOVA Anna

A KOPECKA Séra

A KARASKOVA Sarka
A BUNDILOVAElen
A CAPOVA Adéla

A RAHBANI Sophie

A BARUSOVA Karolina
A DVORAKOVA Nikola
AMALCOVA Zuzana

A KRCALOVA Michaela

A JANOUSKOVA Karolina

©2011-2024 trampolinescore.com

£~ 2. Eesky pohar 2024

Trampoliny Litoméfice

TJ Aero Odolena Voda
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Olomouc

TJ Roznov pod Radhostém

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Zizkov |
T.J. Sokol Zizkov |
T.J. Sokol Olomouc
T.J. Sokol Olomouc

Trampoliny Litomé&fice

2003

2009

2007

2007

2007

2006

2008

2005

2007

2007

2008

support@trampolinescore.com
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£~ 2. Eesky pohar 2024

06 Muzi jednotlivci B - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1. 780266 A LIPA Matgj T.J. Sokol Zizkov |
2.102181 A LAMAC Ondfej Trampoliny Liberec

©2011-2024 trampolinescore.com

2003

2008

support@trampolinescore.com




07 Zakyné jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1. 976087
2. 569283
3. 759891
4. 635845
5. 430614
6. 475144
7. 949141

8. 736651

Group 2
1. 726552
2. 354025
3. 400310
4. 878917
5. 414443
6. 776721
7. 592603

8. 250876

Odolena Voda 18.05. 2024

D1 DRCHALOVA Leona
C12 DANEK Ebony

D1 CiZKOVA Alexandra
D1 KOSOUROVA Olivie
D1 GRIMOVA Elidka
D1 ZATOPKOVA Séra
D1 PRUSOVA Nela

D1 CHURA Adriana

D1 SILHANKOVA Sara
D1 KOTKOVA Zuzana
D1 JANKU Stépanka
D1 CHUMOVA Kristyna
D1 VOLCHETSKA Yeva
D1 STARA Apolena

D1 PASKOVA Agata

D1 VOLCHETSKA Marta

©2011-2024 trampolinescore.com

£~ 2. Eesky pohar 2024

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Litomé&fice

TJ RoZnov pod Radhostém
Trampoliny Litoméfice

TJ RoZnov pod Radhostém

Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Zizkov II.
T.J. Sokol Olomouc
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Litomé&fice
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Litomé&fice

2012

2013

2012

2013

2013

2013

2013

2012

2014

2012

2012

2012

2012

2012

2014

2014

support@trampolinescore.com




Odolena Voda 18.05. 2024

£~ 2. Eesky pohar 2024

08 Zéci jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1. 607122
2. 915852
3. 635070
4. 732442
5. 278025
6. 459397

7. 489746

D1 URBANEK Tom33
D1 OLIVA Vojtéch

D1 ONDRASEK Adam
D1 SEDLACEK OndFej
D1 PATAVA David

D1 NEBESKY Daniel

Err LESNER Nicolas

©2011-2024 trampolinescore.com

Trampoliny Liberec
Trampoliny Litoméfice
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
Trampoliny Litoméfice

T.J. Sokol Kampa - TRA

2013

2012

2013

2013

2012

2013

2012

support@trampolinescore.com




2

£~ 2. Cesky pohar 2024
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Odolena Voda

18.05. 2024

03 Juniorky jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1

2

10.

11.

12.

13.

14,

15.

. 116690

562526

. 348223

. 166258

. 238207

. 935036

. 991895

. 942924

. 318970

961397

635887

352703

592171

552924

708104

Group 2

1

2

10.

11.

12.

13.

14.

15.

. 789982

467568

. 956245

. 443384

. 434857

. 463748

. 946946

. 720885

. SK0002

460877

774878

375100

229956

601508

811011

D2 BURGSTALLEROVA Tereza TJ AVIA Cakovice

B HODANOVA Sorfia
D2 FRNKOVA Valerie
B HORAKOVA Eva
B SOCHOROVA Valentyna
D2 SRYTROVA Marie
D2 JAKUBESOVA Julie
D2 NECASOVA Ema
B CAKLOVA Dominika
B BOZDECHOVA Lucie
B BARTUNKOVA Nela
Err RICHTEROVA Grace
D2 KOSOUROVA Evelina
B OPALECKA Jolana

B OURADOVA Kristyna

B CHURA Nicol

B WIESEROVA Julie

D2 TROSCAKOVA Julie
D2 PALOVA Anna

D2 SILHANKOVA Laura
D2 TOMKOVA Anna

B JURCOVA Veronika

B ZIROVNICKA Nela

B KUSNYIROVA Kristina

B KUBELKOVA Dominika

B NALEZINKOVA Valérie Iva

D3 CONDLOVA Lucie
B DORNAY Victoria
B JURICKOVA Lucie

B SKRIVANKOVA Anna

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém

Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Olomouc
Trampoliny Liberec

TJ AVIA Cakovice

TJ RoZnov pod Radhostém

Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Olomouc
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ Roznov pod RadhoS$tém
Trampoliny Liberec

TJ Aero Odolena Voda
Trampoliny Litomé&fice
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Kampa - TRA
Slovensko

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Litoméfice
T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém

Trampoliny Liberec

2011

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2008

2009

2011

2011

2009

2008

2009

2008

2010

2011

2010

2011

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2008

2009

2008
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Odolena Voda 18.05. 2024

£~ 2. &esky pohar 2024

04 Juniofi jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1

2

10.

11.

12.

13.

14,

. 630109

116480

. 823695

. 575061

. 688274

. 995908

. 439209

. 237225

. 208722

149100

102181

762906

695412

985954

D2 KOMRSKA Vojtéch
B KNIGHT Sebastian
B TORRES Diego

B ZAVORKA Lukés

B URBANEK Luka$
D2 URBAN Oliver

B BARTKOVSKY Michal
D2 NAJMAN Michal

B CIRKVA David

D2 NESVADBA Jifi

Err LAMAC Ondfej

D3 NOVAK Max

B ZVALENY Vit

B GLADSON Daniel

©2011-2024 trampolinescore.com

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ Roznov pod Radhostém
Trampoliny Liberec

TJ AVIA Cakovice

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

TJ AVIA Cakovice

TJ Roznov pod RadhoStém

T.J. Sokol Kampa - TRA

2010

2009

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2009

2011

2008

2009

2008

2011

support@trampolinescore.com
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Odolena Voda 18.05. 2024

£~ 2. &esky pohar 2024

01 Zeny jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1

2.

10.

. 823447

298694

. 508144

. 488811

. 555184

. 622416

. 770275

. SK0001

. 634082

AT0002

A JURICKOVA Andrea
ASTASOVA Anna

A SVOBODOVA Anna

A DEDKOVA Vendula

A JURICKOVA Michaela
A KORBELOVA Sarka
AMILEROVA Kléra

A USTOHALOVA Tamara
ATYLLEROVA Anna

AWANSCH Amelie

©2011-2024 trampolinescore.com

TJ RoZnov pod Radhostém

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Dviir Kralové n. L.

TJ Roznov pod Radhostém
TJ Roznov pod Radhostém
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Slovensko

T.J. Sokol Kampa - TRA

TV Steyr AUT

2005
2006
2004
2007
2006
2002
2002
2007
2004

2006

support@trampolinescore.com




Odolena Voda 18.05. 2024

£~ 2. Eesky pohar 2024

02 Muzi jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1. 669385
2. 766688
3. 381056
4. 111824
5. 819728
6. 142083
7.935035
8. 850045

9. 382711

A SENKYR Adam

A KRIVANEC Max

A PILPACH David

A HOPFGARTNER George
AMICHALKO Adam

A KOCVARA Ale3

A HETES Daniel

A POVYSIL Radek

A KUBIK Lukas

©2011-2024 trampolinescore.com

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Litomérice
T.J. Sokol Kampa - TRA
TJ Aero Odolena Voda
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

2003

2005

2002

2002

2002

1996

2006

2004

2007

support@trampolinescore.com
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£~ 2. &esky pohar 2024

09 Synchronni dvojice juniord - Kvalifikace - Starting list

_—

Group 1

1

10.

11.

12.

569283
592171
. 166258

552924
. 562526

878917
. 318970

976087
. 116480

489746
. 789982

575061
. 946946

601508
. 811011

467568
. 762906
995908
460877
720885
774878
434857
439209
208722

Odolena Voda

D2 DANEK Ebony
KOSOUROVA Evelina

B HORAKOVA Eva
OPALECKA Jolana

D2 HODANOVA Sofia
CHUMOVA Kristyna

D2 CAKLOVA Dominika
DRCHALOVA Leona

B KNIGHT Sebastidn
LESNER Nicolas

B CHURA Nicol
ZAVORKA Lukés

B JURCOVA Veronika
JURICKOVA Lucie

B SKRIVANKOVA Anna
WIESEROVA Julie

D3 NOVAK Max
URBAN Oliver

B KUBELKOVA Dominika

ZIROVNICKA Nela

Err NALEZINKOVA Valérie lva

SILHANKOVA Laura

B BARTKOVSKY Michal
CIRKVA David

©2011-2024 trampolinescore.com

18.05. 2024

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ Roznov pod Radhos$tém
TJ Roznov pod Radhos$tém
TJ Roznov pod Radhos$tém
TJ Roznov pod Radhostém

Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

TJ AVIA Cakovice

TJ AVIA Cakovice

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

2013
2011
2010
2009
2010
2012
2011
2012
2009
2012
2009
2011
2010
2009
2008
2008
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009

support@trampolinescore.com
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= 2. Cesky pohar 2024
10 Synchronni dvojice dospélych - Kvalifikace - Starting list
Group 1

1.

508144
383998

. 935035

850045

. 382839

691178

. 622416

634082

. 571151

464299

. 555184

695412

. 488811

823447

. 111824

382711

Odolena Voda 18.05. 2024

A SVOBODOVA Anna
KUPKOVA Anna

AHETES Daniel
POVYSIL Radek

ABARUSOVA Karolina
DVORAKOVA Nikola

A KORBELOVA Sérka
TYLLEROVA Anna

AKRCALOVA Michaela
MALCOVA Zuzana

A JURICKOVA Michaela
ZVALENY Vit

A DEDKOVA Vendula
JURICKOVA Andrea

AHOPFGARTNER George
KUBIK Lukas

©2011-2024 trampolinescore.com

T.J. Sokol Dvir Kralové n. L.

Trampoliny Litoméfice

TJ Aero Odolena Voda
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Olomouc

T.J. Sokol Olomouc

TJ Roznov pod RadhoStém
TJ Roznov pod RadhoS$tém
TJ Roznov pod RadhoS$tém
TJ RoZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

2004
2003
2006
2004
2008
2005
2002
2004
2007
2007
2006
2008
2007
2005
2002
2007

support@trampolinescore.com




